

Türkiye, 11+42 bin kişiyle zafere koştu

Ay-Yıldızlı ekibimiz Konya'da dünya devi Hollanda'yı çimlere gömdü. Efsane galibiyetin harika gollerini Oğuzhan, Arda ve Burak attı, Millilerimiz grupta 3. sıraya çıktı.



ÖMER ALTAY



FATİH TERİM Kimseden korkmayız

TÜRKİYE Futbol Direktörü Fatih Terim, Letonya beraberliğinden sonra çok eleştirildiklerini ancak Hollanda galibiyetiyle kara bulutları dağıttıklarını belirtti. Tecrübeli çalıştırıcı üçüncülük koltuğuna oturarak dizginlerin artık kendilerinde olduğunu vurgulayarak şu mesajı verdi: "Bu iş daha bitmedi. Biz yolumuza devam edeceğiz. Bundan sonra kimseden korkmamıza gerek yok. İstedikimizi aldık. Kalan 2 maçta da kazanıp playoff'lardan da olsa Avrupa Şampiyonası'na katılacağız." Terim, etkileyici futbol ve 3 gollü gelen Hollanda galibiyeti sonrası oyuncularını kutladı. Soyunma odasına girdiğinde alkışlarla karşılanan "İmparator" lakaplı hoca öğrencilerine seslendi.

Rakiplere: İstedikimizi aldık, korkmadan yolumuza devam edeceğiz...

Oyunculara: Karakterimiz bellidir, mücadele etmeden yenilgi yoktur.

"CİDDİYETİNİZİ KORUYUN"
Potansiyelinizi sahaya yansıttığınızda neler yapabileceğinizi görüyorsunuz. Sizde beklediğim ve istediğim gücünüzü, yeteneğinizi hep bu şekilde sahaya yansıtmamız. Siz böyle oynayın, skor gelmesede önemli değil, ben göğüslerim için rahat olsun. Bundan sonra da ciddiyetinizi kaybetmeyin, kulüplerinizde iyi çalışın. Şu anla yetinmeyin ki kendinizi geliştirin. Yarışınz kendinizle olsun. Mücadele bitmeden, yenilgiyi kabullenmeyin. Bu işi sonuna kadar kovalamak bizim karakterimizde

TÜRKİYE 3 - 0 HOLLANDA

STAT: Konya Büyükşehir
HAKEMLER: Antonio Mateu Lahoz, Pau Cebrian Devis, Roberto Diaz
TÜRKİYE: Volkan Babacan, Şener Özbayraklı, Hakan Balta, Serdar Aziz, Hakan Çalhanoğlu (Mehmet Topal dk. 65), Oğuzhan Özyakup (Olcaay Şahan dk. 83), Selçuk İnan, Arda Turan (Volkan Şen dk. 57), Ozan Tufan, Caner Erkin, Burak Yılmaz
YEDEKLER: Onur Kıvrak, Mert Günok, Emre Taşdemir, Ersan Gülüm, Alper Potuk, Gökhan Töre, Mehmet Ekici, Umur Bulut, Batuhan Karadeniz
TEKNİK DİREKTÖR: Fatih Terim
HOLLANDA: Cillessen, Van der Wiel, De Vrij (Wijnaldum dk. 46), Bruma, Riedewald, Blind (De Jong dk. 74), Klaassen, Sneijder, Depay, Van Persie, Narsingh (Promes dk. 69)
YEDEKLER: Zoet, Krul, Tete, Van Dijk, Kongolo, Anita, Afellay, Huntelaar, Lens
TEKNİK DİREKTÖR: Danny Blind
GOLLER: Oğuzhan Özyakup (dk. 7), Arda (dk. 27), Burak (dk. 85)
SARI KARTLAR: Arda, Hakan Balta, Şener, Oğuzhan, Ozan (Türkiye), Van Persie, Van der Wiel (Hollanda)

A MİLLİ Takımımız, 2016 Avrupa Şampiyonası Elemeleri A Grubu'ndaki hayatı maçta Hollanda'yı 3-0 yenerek muhteşem bir zafere imza attı. Konya Torku Arena'nın tribünlerini tıklım tıklım dolduran 42 bin taraftarın benzeri görülmemiş, olağanüstü desteğini arkasına alan Goltürkler, dünya markası Hollanda'yı dağıttı. Zafere inanmış futbolcularımızın hırsı, yeteneği, kararlılığı, kenetlenmişliği karşısında şaşkına dönen Hollanda çaresizlikten hiçbir şey yapamadı.

TFF'nin EURO 2016 yolundaki en kritik maçlar olan Letonya ile Hollanda sınavlarını geçen sene yapılan Konya Büyükşehir Torku Arena Stadyumunda oynama kararı olağanüstü bir gelişmeydi. 92 yıllık bir hasretin ardından, Konya'ya tarihinde ilk kez milli maç verilmesi kararının ne kadar doğru olduğu önce Letonya ve ardından Hollanda maçlarında kabul gördü.

Bir çift milli maçta, 42 bin kişilik statta tek bir boş koltuk dahi yoktu. 90 dakika boyunca verilen olağanüstü destek, "İşte milli takım taraftarı bu" dedirtti. Letonya maçındaki Selçuk'un 700. milli golü ve Hollanda kalesinde üç muhteşem golün sesleri, Sille'nin yamacından tüm Türkiye'ye yankılandı. Konya halkının milli ta-

kıma gösterdiği bu büyük ilgi, tüm Türkiye'nin büyük takdir ve övgüsünü kazandı.

PERDEYİ OĞUZHAN AÇTI, ARDA YILDIZLAŞTI, BURAK KAPATTI

Ay-yıldızlı ekibimiz 8'de perdeyi açan golü attı. Arda, Oğuzhan'ı gördü, önüne yuvarladı. Oğuzhan topa rakip kaleye ilerlerken tribünler ve TV başındaki milyonlar ayağa kalktı. Oğuzhan kaleciyle karşı karşıyaydı, topu sağa çekti, kaleci açıldı. Oğuzhan topun dibine vurdu, meşin yuvarlak kalecinin üstünden aştı ve goooooo... Türkiye 1-0 öndeydi. Türkiye ayakta, milyonlar sarmaş dolaş olmuştu. Sonra 26'da yine Arda çıktı sahneye. Topu kaptı, sürdü, çaprazdan vurdu ve ikinci kez goooooo diye sevinç çığlıkları attık.

85'te bu kez Caner solda topla buluştu. Rakibini geçti, ceza alanına zıpkın gibi daldı. Boştaki Burak'a verdi. Burak affeder mi? Affetmedi tabii. Döndü, vurdu, topu tavana astı: 3-0. Bu zaferle birlikte milli takımımız grupta 12 puanla Hollanda'nın üzerine çıkıp üçüncü sıraya yerleşti. Kalan iki maçımızda 4 puan alırsak üçüncü olacağız ve Avrupa Şampiyonası'na gitmek için play-off oynama hakkı kazanacağız.



Savunma başarılı iş çıkardı

HOLLANDA oyunun son bölümlerinde gol bulmak adına sahamıza yerleşti. Savunma olarak da Millilerimiz Konya'daki milli maç aşkında başarılı bir iş çıkardı. Portakallar buldukları pozisyonları gole çeviremedi. Danny Blind, skoru çevirebilmek adına Promes'i de oyuna aldı. Ülkemizde forma giyen Sneijder ve Van Persie de etkisiz bir oyun sergilediler. Bayer Leverkusen forması ile harikalar yaratan Hakan Çalhanoğlu, Letonya maçında olduğu gibi Hollanda maçında da etkisiz bir görüntü sergiledi. Yıldız futbolcu, 65. dakikada yerini Mehmet Topal'a bıraktı. Maçın 57. dakikasında 1 gol ve 1 asistle maçın yıldızı olan Arda Turan sakatlandı. Maça devam edemeyen yıldız futbolcu yerini Volkan Şen'e bıraktı.



Türkiye karşısında kırmızıya boyandık

AY-YILDIZLILARIN, Hollanda zaferi dış basında da geniş yankı buldu. De Telegraaf Gazetesi en çarpıcı başlığı atarak "Turuncular" olarak bilinen takımların sahadan silindiğini "Türkiye karşısında kırmızıya boyandık" ifadeleriyle duyurdu. Haberde Türkiye'nin Letonya ile berabere kalmasının moral bozukluğunu farklı Hollanda galibiyetleri üzerinden attığı yazıldı. İngiliz The Guardian, "Arda Turan'ın golü Türkiye'ye grupta ilham verdi" yazarken, "Kalan maçlarda artık Hollanda'ya mucize lazım" denildi. İsveç'in Aftonbladet Gazetesi de Türkiye'nin Hollanda'yı ezdiğini yazdı.

Hollanda karşısında 18 yıl sonra gelen zafer

KONYA'DAKİ 3-0'lık zaferle Hollanda'ya karşı şanssızlığımızı kırdık. Portakallara karşı son galibiyetini 1997'de 1-0'lık skorla alan millilerimiz, 18 yıl sonra şeytanın bacağını kırdı. Son 6 maçta Hollanda'ya sadece 1 gol atabilen ay-yıldızlılar, dünkü 90 dakikaya üç gol birden sıdırdı. Hollanda resmi maçlarda en son 1996'da İngiltere'den 3 fark (4-1) yemişti. A Milli Takımımız Avrupa'nın dev takımları karşısında tam 1998'den beri galibiyet yaşamamıştı. 1998'de son 'büyük zaferi' Burs'a'da Almanya önünde almıştık. 6 Eylül 2015 günü Konya'da, bir başka dev Hollanda'yı yenmeyi başardık.

"Bravo Arda, harikaydın"

BARCELONA Teknik Direktörü Luis Enrique, Hollanda maçı sonrası Milli Takım'ın kaptanını tebrik etti: "Müthiş oynadın". Türk Milli Takım'ının büyük yıldızı Arda Turan, Barcelona'ya transfer olarak göğsümüzü bir kez daha kabartmıştı. Katalan devinin cezası nedeniyle 6 ay forma giyemeyecek olan Arda'yı yeni hocası Luis Enrique Milli maçlarda yakından takip etti. Letonya karşılaşması sonrası, Arda'nın oyunun çok beğendiğini söyleyen Enrique, Hollanda mücadelesinin ardından Arda ile görüştü ve "Golün de güzeldi ama ben asistini çok beğendim. Harika oynadın. Seni ve ülkeni tebrik ediyorum" dedi.

Portakallar'ı eski dost yıktı!

HOLLANDA'NIN U17 ve U19 takımlarına kaptanlık yapan Oğuzhan Özyakup, Portakallar'ın kabusu oldu. Gol perdesini açan Oğuzhan, maçın yıldızlarından biriydi. Oğuzhan Özyakup... Hollanda'da doğdu, Alkmaar altyapısında yetişti. Portakallar'ın U17 ve U19 milli takımlarına kaptanlık yaptı. Ancak daha sonra karar değişti. Ümit Milli Takımı'ndan itibaren Türkiye'yi seçti. Ay-Yıldızlı formayla mücadele etmeye başladı. Dün aşkamlı maç, 22 yaşındaki oyuncu için farklı anlamlar taşıyordu. Doğup büyüdüğü ülkenin takımına karşı mücadele eden Oğuzhan, Hollanda'nın kabusu oldu. 8. dakikada fileleri havalandırarak gol perdesini açtı. Orta sahadaki etkili bir performans ortaya koyan genç yıldız, galibiyete uzanmamızda büyük pay sahibiydi. Hollanda için mağlubiyetin acırsı, kendi yetiştiricileri bir oyuncu tarafından bozguna uğratılmalarının etkisizle bir kat daha arttı.

"Konya halkını tebrik ediyorum, destekleri çok değerliydi"

HOLLANDA'YI 3-0'lık skorla deviren A Milli Takım'da kaleci Volkan Babacan açıklamalar yaptı. Konya'daki müsabaka sonrası demec veren Ay-Yıldızlı eldiven, "Çok güzel hazırlandığımız, çok iyi motive olduğumuz bir maçtı. Milli formayı giymek tarif edilecek bir duygu değil. Fatih hocaya teşekkür ediyorum. Güvenimi boşa çıkarmadığım için gururluyum. Konya halkını tebrik ediyorum, destekleri çok değerliydi. İşimiz zora girince daha başarılı oluyoruz. Çok yetenekli futbolcularımız var. Hem saha, hem de arkadaşlık anlamında kaliteli bir ortam var. Avrupa Şampiyonası'na gideceğimize inanıyoruz. Beklenen, özlenen başarıları geri getireceğiz" diye konuştu.

Dipten zirveye!

A MİLLİ Futbol Takımımız, geçtiğimiz yıl bu zamanlarda Avrupa Şampiyonası elemelerinde oynadığı iki maçı da kaybetmiş ve karışmıştı. Sıfır puanla sonuncu olduğumuz dönemin üzerinden 332 gün geçti, sonrasında oynanan 6 maçta 3 galibiyet, 3 beraberlik olarak 3. sıraya kadar yükseldik.

TÜRKLER ZORLU OLURDU

Çekler'in hocası Pavel Vrba, Avrupa Şampiyonası'nı garanti edilecekleri için mutlu olduğunu söyledi. Vrba bir de itirafta bulundu: "Hollanda'nın 1. olacağını, 2.lik için Türkiye ve İzlanda ile çekişeceğimizi düşünüyordum. Türklerle mücadele etmekten korkuyordum, şimdi huzurluyum."

Milliler'in galibiyeti büyük yankı uyandırdı... 'Türkiye Hollanda'yı ezdi'

AY-YILDIZLILARIN Euro 2016 elemelerinde Hollanda'yı 3-0'lık skorla geçtiği maç, Avrupa basınında geniş yankı uyandırdı. Milliler'in Torku Arena'da; Oğuzhan Özyakup, Arda Turan ve Burak Yılmaz'ın attığı gollerle devirdiği Portakallar için en sert yorum Hollanda basınından geldi. Ülkenin önde gelen gazetelerinden Telegraaf'ın internet sitesinde yapılan haberde, farklı mağlubiyet için, 'Şaşırtıcı' başlığı atılırken; haberin içinde

ise, "Türkiye karşısında kırmızıya boyandı. Hollanda'ya artık mucize lazım" yorumu yapıldı. Konuyla ilgili olarak İngiltere'de yayın yapan Daily Mail ise, "Depay ve Van Persie'li Hollanda tehlike hattında. Euro 2016 umutları zora giriyor" ifadelerini kullandı. Ada'nın bir diğer köklü gazetesi The Guardian da tarihi zaferi "Arda Turan'ın golü Türkiye'ye grupta ilham verdi" sözleriyle duyurdu.

Letonya'da yayın yapan DELFI ise, Türkiye'nin Letonya'ya karşı iki maçında altın değerinde puanlar kaybettiğini ancak Hollanda karşısında toparlandığını yazdı. Konuyla ilgili olarak en ağır yorum ise İsveç'te yayın yapan Aftonbladet'ten geldi. Bu internet sitesinden yapılan paylaşımda maçla ilgili olarak, "Türkiye, Hollanda'yı ezdi" başlığı atıldı. Öte yandan Expressen gazetesi ise, "Hollanda fiyaskosu" sözlerini kullandı.

